wroanmasrss Campionato Italiano Motoslitte 2019 ’
LIVIGNO 23 Marzo Round 1 mgmtlm@ )
Camp. Motoslitte Livigno Rd 1 Fast - Gara 4
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 34 PLONER A. - Polaris :TleZmZFIJ.;GZaZral 5 48.265 14:56:56.124 10 51233 15:01:30.738
1 44.918 14:53:44.072 6 48.457 14:57:44.581 11 52.452 15:02:23.190
2 47.259 14:54:31.331 7 48.674 14:58:33.255 12 52823 15:03:16.013
3 47.124 14:55:18.455 8 48.908 14:59:22.163 13 52.433 15:04:08.446
4 46,958 14:56:05.313 9 29.829 15:00:11.992 14 52334 15:05:00.780
5 48.327 14:56:53.640 10 50.659 15:01:02.651 15 52,736 15:05:53.516
6 47513 14:57:41.153 1 50.056 15:01:52.707 by 6 - 7 GALLI M. - Polaris e
7 47.777 14:58:28.930 12 52.077 15:02:44.784 1 48.310 14:53:47.464
8 48.507 14:59:17.437 13 50.887 15:03:35.671 2 50.692 14:54:38.156
9 48.863 15:00:06.300 14 52.855 15:04:28.526 3 51.136 14:55:29.292
10 49.228 15:00:55.528 15 53.210 15:05:21.736 4 50.084 14:56:19.376
1 50.155 15:01:45.683  pg, 4 - # 511 TSCHIRREN S. - Polaris Jees 5 50.273 14:57:09.649
12 49.988 15:02:35.671 1 46.830 14:53:45.984 6 50.037 14:57:59.686
13 51.063 15:03:26.734 2 50.357 14:54:36.341 7 51.047 14:58:50.733
14 52.381 15:04:19.115 3 50.854 14:55:27.195 8 50.607 14:59:41.340
15 52.260 15:05:11.375 4 50.812 14:56:18.007 9 51.807 15:00:33.147
Po. 2 - # 49 AMADEI F. - Lynx fi(f)f-;ggwg 5 49.623 14:57:07.630 10 50.464 15:01:23.611
1 45.203 14:53:44.357 6 49.899 14:57:57.529 11 1:29.512 15:02:53.123
2 PP 14:54:32.774 7 50216 14:58:47.745 12 53.446 15:03:46.569
3 47.897 14:55:20.671 8 51.232 14:59:38.977 13 52.060 15:04:38.629
4 47.922 14:56:08.593 9 50625 15:00:29.602 14 54181 15:05:32.810
5 48.770 14:56:57.363 10 51.088 15:01:20.690  p, 7.4 95 FREI J. - Artic-Cat RN
6 48.881 14:57:46.244 1 52.597 15:02:13.287 1 55135 14:53:54.289
7 49.050 14:58:35.294 12 53.677 15:03:06.964 2 53.050 14:54:47.339
8 48.739 14:59:24.033 13 52.238 15:03:59.202 3 54.405 14:55:41.744
9 49.888 15:00:13.921 14 53,337 15:04:52.539 a 52.700 14:56:34.444
10 50.654 15:01:04.575 15 55.234 15:05:47.773 5 53.891 14:57:28.335
11 50.379 15:01:54.954  pg, 5 # 2 DONAZZAN M. - S 6 54.177 14:58:22.512
12 51.763 15:02:46.717 1 45.732 14:53:44.886 7 54.316 14:59:16.828
13 50.681 15:03:37.398 2 49.660 14:54:34.546 8 56.094 15:00:12.922
14 49.499 15:04:26.897 3 47.736 14:55:22.282 9 56.667 15:01:09.589
15 50.476 15:05:17.373 4 48.645 14:56:10.927 10 56.612 15:02:06.201
Po. 3 - # 1 LIAUDAT R. - Polaris f'{fopé'g‘f 5 48.355 14:56:59.282 11 55.949 15:03:02.150
1 43.518 14:53:42.672 6 48.348 14:57:47.630 12 55089 15:03:57.239
2 48.100 14:54:30.772 7 49.136 14:58:36.766 13 53.258 15:04:50.497
3 48363 14:55:19.135 8 29.118 14:59:25.884 14 55.192 15:05:45.689
4 48.724 14:56:07.859 9 1:13.621 15:00:39.505
Fastest lap: 43.518
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Camp. Motoslitte Livigno Rd 1 Fast - Gara 4
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgmt.lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 9 TISSOT J. - Polaris Df-lP'L‘;“s
1 50.627 14:53:49.781
2 54.714 14:54:44.495
3 53.461 14:55:37.956
4 53.433 14:56:31.389
5 54.198 14:57:25.587
6 54.146 14:58:19.733
7 54.787 14:59:14.520
8 56.187 15:00:10.707
9 59.492 15:01:10.199
10 54.168 15:02:04.367
1 56.238 15:03:00.605
12 55.376 15:03:55.981
13 55.493 15:04:51.474
14 1:00.257 15:05:51.731
Po. 9 - # 21 CREMASCO A. - Polaris S i;:‘:
1 53.632 14:53:52.786
2 52.624 14:54:45.410
3 55.255 14:55:40.665
4 55.906 14:56:36.571
5 59.214 14:57:35.785

Fastest lap: 43.518
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